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Lot No. Description Starts at

1 Eight Shipping Books & Booklets. Good/very good. (8)  ($50–$100) $20

2

J. Chein & Co. (USA) tinplate clockwork Boat "Mark I". Length 

approx. 220mm. With attached key, runs well. Very good.  

($100–$200)

$50

3
Brass Model Ship Propeller. Diam. approx. 105mm. Good.  

($20–$40)
$10

4

Veron wooden Boat Kit (unassembled): 30" Deep Sea Fishery 

Trawler. Designed for use with electric or diesel motor (not 

included). With instructions, appears complete. Excellent in 

fair/good box.  ($100–$200)

$50

5

J. Chein & Co. (USA) tinplate clockwork Speed Boat. Length 

approx. 120mm. With attached key, runs well. Some paint loss on 

edges, good/very good.  ($60–$140)

$30

6

Veron wooden Boat Kit (unassembled): 28" Vosper Rescue-Target 

Towing Launch. Designed for use with diesel motor (not included). 

With instructions, appears complete. Excellent in good box.  

($100–$200)

$50

7

English tinplate clockwork Paddle Boat, perhaps Wells. Length 

approx. 270mm. With attached key, runs well. Very good.  

($80–$160)

$40

8

Wooden Speed Boat with Japanese clockwork motor. Length 

approx. 330mm. With key, runs well. Nicely made, some small 

spatters of paint, finish otherwise good. Overall very good.  

($200–$300)

$100

9

Entex 7002 1:350 scale plastic Ship Kit (unassembled): RMS 

"Lusitania". Includes display stand. With instructions, appears 

complete. Excellent in very good box.  ($50–$90)

$30

10
Wooden Model Ship, on wooden stand. Length 460mm. Appears 

to have been through a storm, fair.  ($100–$200)
$40

11

Lindberg 812 motorised 1:32 scale plastic Ship Kit (unassembled): 

US Navy Torpedo Boat PT109. Motor and battery box included, 

with full gear train. Length of assembled model approx. 750mm. In 

sealed box, presumed as new.  ($100–$200)

$50

12

Schylling tinplate clockwork Speed Boat "Zephyr". Length approx. 

200mm. With attached key, tested and working. Very good.  

($100–$180)

$25

13

Entex 8509 1:350 scale plastic Ship Kit (unassembled): RMS 

"Titanic". Includes display stand. With instructions, appears 

complete. Excellent in very good box.  ($50–$90)

$30

14

Otaki 1:450 scale plastic motorised Ship Kit (unassembled): 

Cunard "Queen Elizabeth 2". Motor included, with display stand. 

With instructions (in Japanese), appears complete. Excellent/as 

new in very good box.  ($100–$200)

$50
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Lot No. Description Starts at

15
Book: "Ship Modeling from Stem to Stern", Milton Roth. Very good.  

($30–$50)
$10

16

Book: "Kovels' Antiques & Collectibles Price List 2008", 750pp soft 

cover colour (Black Dog & Leventhal, 2007). Very good.  

($30–$50)

$10

17
Tin Box, stamped "J.W. Tomlin 1941". Has picture of a pedal car 

on the lid. Fair.  ($10–$20)
$2

18

Kanto (Japan) tinplate, plastic & rubber clockwork Horse and Cart 

with Boy Driver. Length 175mm. With attached key, motor runs but 

needs attention, front wheel squashed. Fair/good.  ($30–$60)

$20

19

Hardy (USA) No. 2 plastic Circus Wagon with two Horses and 

Driver. Very good in fair box with some flaps detached.  

($70–$140)

$30

20
Five tinplate Toys: three "Comic Cars" and two US Metal Toy Mfg. 

Co. Noise Makers. All very good. (5)  ($50–$80)
$30

21

Selchow & Righter (USA) Scrabble Set (c. 1950s). With complete 

set of wooden tiles, wooden racks, and turntable. Excellent in good 

original box.  ($50–$100)

$40

22
Two early Japanese Puzzles: tinplate Ball Puzzle with mirrored 

back; and wood & tinplate Baseball Game. Both good.  ($40–$80)
$30

23
R. Journey & Co. (UK) 15606 "Air Raid" Ball Puzzle. Width 

128mm. Very good.  ($40–$80)
$30

24
Early French Kaleidoscope "Lunette Magique". Length 29mm. 

Good/very good.  ($40–$80)
$40

25
Chain Face Puzzle, on card, 60mm x 79mm. An unusual item. 

Good.  ($20–$40)
$10

26

Two Board Games: "Whirlpool" and "Steeplechase". With 

instructions and various other bits & pieces, in fair Steeplechase 

box.   ($30–$60)

$10

27

Seven 16mm Films on 7-inch Reels. Titles on cans include "Royal 

Visit 1", "Royal Visit 2", "Royal Easter Show 1954", "Sydney 1" and 

"NSW 1". All have degraded and are suffering from "vinegar 

syndrome". The cans are in good condition.  (7)  ($40–$80)

$10

28
Three Disney Cartoon 16mm Films. All are badly degraded and 

suffering from "vinegar syndrome". As is. (3)  ($20–$40)
$10

29

Valley Farm's Bing Crosby Vanilla Ice Cream EMPTY BOX only 

(contents missing, presumed eaten). Height 60mm. Shows slight 

signs of wear, very good/excellent.  ($20–$40)

$20
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Lot No. Description Starts at

30

Collection of Luna Park Memorabilia. Includes Book "Luna Park" 

by Sam Marshall, silver-gelatin Postcard, Photographs, Tickets 

and metal Tokens. All very good. (5+)  ($100–$200)

$70

31
Collectable Rolinx (UK) plastic Cigarette Dispenser "National 

Hoover Week 1960". Excellent in good box.  ($30–$50)
$20

32
LHT Giftline "Wallace and Gromit" Carry Bag. Length approx. 

420mm. As new.  ($20–$40)
$20

33
Toy Biz 81199 "The Lord of the Rings" Electronic Talking Gollum 

Figure. With spare head and fish. Boxed as new.  ($100–$200)
$60

34
Rocket USA tinplate clockwork Homer Simpson Figure. With key, 

may not be complete, needs attention.   ($50–$100)
$40

35

Wesco "The Simpsons" Duff Beer Mini Cooler. Height 275mm. 

Chills or heats, operates from 240VAC or 12VDC car adaptor 

(included). Untested, boxed as new.  ($50–$90)

$30

36
Pocket Comics Display Box of eighteen "Mars Attacks" Comic 

Books. Excellent in excellent box.  ($40–$80)
$30

37

Two Trendmasters Godzilla Items: 30143 Bendable Figure, height 

approx. 115mm; and 30264 Micro Battle Playset. As new in sealed 

boxes. (2)  ($60–$100)

$50

38

Thinkway Toys 62891 battery-operated "Intergalactic Buzz 

Lightyear" Action Figure. Height 300mm. Very good/excellent in 

fair/good box. (3)  ($60–$120)

$40

39

Tsukuda No. 44 1:6 scale "The Terminator" Kit (unassembled). 

Appears complete, with instructions. Excellent in very good box.  

($50–$100)

$40

40

Two McFarlane Toys "Sleepy Hollow" Action Figures: 14401 The 

Headless Horseman; and 14403 Ichabod Crane. Height of each 

approx. 165mm. As new on sealed cards. (2)  ($60–$120)

$40

41

Thinkway Toys battery-operated "Intergalactic Buzz Lightyear" 

Action Figure. Height 300mm. Very good/excellent in fair/good box. 

(3)  ($60–$120)

$40

42
Mattel 82657 fabric & plastic "Buzz Lightyear" Doll. Excellent in 

very good box.  ($50–$100)
$40

43

Random House "Star Wars Episode I Great Big Flap Book", 

children's picture book with pull-out pictures. 260mm x 292mm. 

Excellent.  ($30–$60)

$20

44
Croner "Star Trek Deep Space Nine" Figure "Proprietor Quark". As 

new on very good sealed card.  ($30–$60)
$20
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Lot No. Description Starts at

45
"Star Trek The Next Generation" Keychain Click Viewer. As new 

on excellent sealed card.  ($20–$40)
$10

46
Plastic illuminated Spider Man Children's Mask. As new in sealed 

packet.  ($20–$40)
$10

47
Basic Fun 831-0 Lost in Space Robot B-9 Talking Keychain. 

Excellent on sealed card.  ($20–$40)
$10

48
Trendmasters 30722 "Mars Attacks" Martian Brain Disintegrator. 

Very good in good box.  ($40–$80)
$30

49
"Star Wars Episode I The Data File" ring-binder compendium. As 

new in sealed packet.  ($30–$60)
$20

50
Tepps "The X Files" Series One Set of Super Premium Trading 

Cards. Very good in fair/good box.  ($50–$100)
$30

51 Vacant

52
Six "The Phantom" Comics: Nos. 745, 759, two 763, 780 & 798. 

Very good.  ($30–$60)
$10

53

Playing Mantis 5033 "Jupiter 2" from "Lost in Space" plastic Kit 

(unassembled). Dimensions unknown, box 310x310x100mm. As 

new in sealed box, box slightly distorted from shrink-wrap.  

($80–$160)

$50

54
MTU (Korea) tinplate clockwork Clown on Tricycle. Tested and 

working. Very good in poor box.  ($30–$60)
$10

55

Rosko (Japan) 110 tinplate, rubber & fabric battery-operated 

Bubble Blowing Toy "Gino Neapolitan Balloon Blower". Height 

approx. 260mm. Untested, one hand detached, otherwise very 

good, in good original box.  ($160–$260)

$60

56
Kohner 6990 plastic "Donald Duck Disney Dancer". Height 92mm. 

Very good.  ($20–$40)
$10

57

Marx (USA) tinplate clockwork "Sam the Gardener" Wheelbarrow 

with plastic Figure. Height approx. 200mm. Tested and working, 

figure has been re-glued. Includes two plastic garden tools. Very 

good.  ($150–$250)

$90

58

Chinese tinplate, plastic & fabric "Clockwork Young Traveller" Boy 

with Suitcase. With key, runs well. Excellent in good box.  

($20–$40)

$10

59
Wyandotte tinplate clockwork Carousel. Height 135mm. Runs well, 

a little paint loss, slightly bent in places. . Fair/good.  ($150–$250)
$100
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Lot No. Description Starts at

60

TPS (Japan) tinplate clockwork Elephant and Clowns Circus 

Procession. Length approx. 300mm. With attached key, tested and 

working. Very good.  ($100–$200)

$60

61

Lehmann tinplate clockwork "Hee Haw" Donkey and Cart. Length 

255mm. With attached key, works well with back and forth motion. 

Donkey is missing one leg and one is loose. Fair/good.  

($200–$300)

$150

62
Two Commonwealth Bank tinplate Money Boxes. Good. (2)  

($20–$40)
$10

63

Chein & Co. Tin Drum. Illustrated with "Playtime" circus scenes. 

Diameter 280mm. With pair of wooden drumsticks. Skins, strings 

and tinprinting all intact. Very good.  ($150–$250)

$100

64

Two tinplate clockwork Toys: Drumming Clown and Drumming 

Rabbit. Height of each approx. 215mm. Both work well, tinprinting 

very slightly worn in places. Very good. (2)  ($300–$400)

$200

65
Russell Championship Coca-Cola Yo-Yo, white with green rim. 

Good.  ($20–$40)
$10

66
Hunter "Toy Story" Dress-up Kit. Contains Woody mask and 

neckerchief.   ($20–$40)
$10

67 Toltoys "Action Man" Catalogue/Poster. Very good.  ($10–$20) $2

68 Hasbro Action Man Figure. Height 295mm. Very good.  ($10–$20) $10

69
Big Boy Restaurants rubber Money Box. Height 220mm. Very 

good.  ($40–$80)
$30

70

Arnold tinplate clockwork Daredevil Wheel of Death (1950s). 

Consists of racing car on loop of track. Height of loop 252mm. 

Motor runs, with working sparking mechanism, body is slightly 

loose. Very good.  ($150–$250)

$100

71

Wolverine (USA) tinplate "Bizzy Andy Trip Hammer". Height 

268mm. Complete with marbles, works well. Good in fair box.  

($100–$200)

$70

72
Lego "Key Light" Key Ring with Torch. Battery included. As new in 

excellent box.  ($10–$20)
$10

73
1932 Souvenir diecast model of Sydney Harbour Bridge. Length 

175mm. Good in good box.  ($50–$100)
$30
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Lot No. Description Starts at

74 Spal (Portugal) Troll Dinner Plate. Excellent.  ($30–$60) $20

75
Nyform (Norway) hand-made latex Troll. Height 230mm. Fair/good.  

($50–$100)
$30

76
Nyform (Norway) hand-made latex Troll. Height 300mm. Fair/good.  

($60–$120)
$40

77
Nyform (Norway) hand-made latex Troll. Height 165mm. Fair/good.  

($50–$100)
$30

78
Nyform (Norway) hand-made latex Troll. Height 150mm. Fair/good.  

($50–$100)
$30

79
Nyform (Norway) hand-made latex Troll. Height 105mm. Fair/good.  

($40–$80)
$30

80
Nyform (Norway) hand-made latex Troll. Height 95mm. Fair/good.  

($40–$80)
$30

81
Nyform (Norway) hand-made latex Troll. Height 95mm. Hair needs 

reattaching, fair/good.  ($40–$80)
$30

82
Nyform (Norway) hand-made latex Troll. Height 225mm. Fair/good. 

(3)  ($60–$120)
$60

83 Hairy Troll Doll. Height 200mm. Very good.  ($60–$120) $50

84 Hairy Troll Doll. Height 160mm. Good.  ($40–$80) $30

85

Ginger Meggs and Minnie pair of Plaster Statuettes, in matching 

colours. Height of each approx. 235mm. A few chips on paintwork, 

very good. (2)  ($300–$500)

$300

86
Five Geobro and Playmobil plastic Figures. Mostly very good. (6)  

($20–$40)
$20

87 Eight diecast Dogs. Height 28-53mm. Good. (8)  ($40–$80) $40

88
Four Corinthian plastic ARU Football Figurines. Height of each 

67mm. Excellent. (4)  ($10–$20)
$10
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Lot No. Description Starts at

89

Tipple-Topple pair of composition Figures: General Custer and 

Indian Fighting on Horseback. Height of each approx. 105mm. 

Some paint loss and a few small cracks. Good/very good. (2)  

($40–$80)

$20

90
Timpo WW2017 Set of two Cowboy Musicians and Campfire. 

Excellent in good box.  ($60–$120)
$50

91 "Bonanza" Badge. Diam. 45mm. Very good.  ($20–$40) $20

92

Japanese tinplate battery-operated "Space Surveillant X-07" Space 

Vehicle. A little scuffing, one or two small dents. Untested, 

fair/good.  ($150–$250)

$100

93
Two Playing Mantis 313-80 "Johnny Lightning" Spiderman diecast 

Cars with swap cards. As new on sealed cards. (2)  ($40–$80)
$30

94
Sotheby's October 2004 Catalogue, Bears & Dolls; and "Collecting 

Toys" Magazine August 1997. Very good. (2)  ($10–$20)
$10

95
"The Illustrated London News" November 17 1951 issue. Good.  

($10–$20)
$2

96
Cast iron Fire Engine, with tinplate wheels. Length 135mm. Some 

paint loss, some tarnishing on wheels. Good.  ($40–$60)
$30

97 Ideal plastic Delivery Van. Length 125mm. Excellent.  ($30–$60) $20

98
Small plastic clockwork Bus. Length 100mm. Motor may need 

some attention. Very good.  ($30–$60)
$20

99
Wells (UK) tinplate clockwork London Bus. Length 175mm. Motor 

tested and working. Fair/good.  ($100–$200)
$60

100
Japanese tinplate friction-drive Sports Car, red. Length 190mm. 

With girl driver. Very good/excellent.  ($80–$140)
$40

101

German tinplate clockwork Car, orange with cream roof. Length 

150mm. With key, runs well, starts and stops, passenger gets in 

and out. Very good.  ($80–$140)

$60

102
Tinplate friction-drive Car, red. Length 130mm. Fair/good.  

($40–$80)
$30

103 Tinplate Car, red & blue. Length 122mm. Fair.  ($40–$80) $20
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Lot No. Description Starts at

104

SSS (Japan) tinplate friction-drive Fire Chief's Car, with siren 

sound in motor. Length 125mm. Very good in very good box.  

($40–$80)

$30

105
Japanese tinplate friction-drive Car. Length 136mm. Good.  

($40–$80)
$20

106
Japanese tinplate friction-drive Trolley Bus. Length 310mm. Pole 

missing, considerable rust. Poor.  ($30–$60)
$10

107

Buddy L (USA) 5123 tinplate Horse Van with three Horses. Length 

370mm. One horse missing a leg. A little rust, mostly very good, in 

fair box.  ($150–$250)

$100

108
German tinplate Double Garage with Car Jack. Some paint loss 

and scuffing, fair. (2)  ($80–$160)
$60

109

Niedermeier No. 260 tinplate clockwork pair of Racing Cars. With 

attached key, tested and working. Very good/excellent in very good 

box.  ($200–$300)

$150

110
Bandai tinplate friction-drive Ford Van "Flowers for Gracious 

Living", turquoise. Length approx. 300mm. Good.  ($300–$400)
$240

111
German tinplate clockwork Car with Caravan (1930s). With 

attached key, tested and working. Good.  ($250–$350)
$150

112
Tinplate & plastic Crane, perhaps Mettoy. Width of base 135mm. 

Good/very good.  ($40–$80)
$20

113

Two plastic & tinplate Vehicles: Pocket Toy clockwork Truck, 

tested and working; and friction-drive Tipper Truck, mech needs 

some attention. Fair/good. (2)  ($30–$60)

$20

114

Mettoy tinplate clockwork Flatbed Truck "Speedy Transport 

Contractors", red cab with yellow flatbed. Length approx. 230mm. 

Tested and working. Some paint loss on cab roof, tinprinting 

otherwise intact. Good/very good.  ($100–$200)

$50

115
Wyandotte pressed steel Articulated Lorry, yellow, red & green. 

Some paint loss, has been played with. Fair/good.  ($150–$250)
$80

116
Three Portuguese aluminium racing Cars. Length of each 180mm. 

Excellent. (3)  ($90–$120)
$80

117

Marx (USA) tinplate clockwork "Busy Bridge". Length 610mm. 

Motor runs well, drive string needs re-attaching, lithography 

excellent. Very good.  ($400–$600)

$200

118

J. Chein tinplate clockwork Roller Coaster. Length approx. 480mm. 

With one car, runs well, belt has been replaced. Very good.  

($200–$300)

$150
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Lot No. Description Starts at

119

Gordy International (W.Germany) plastic "Auto Racing Game" 

Whistle with Racing Cars (1966). Length 225mm. Very good.  

($20–$40)

$10

120

Marx (UK) "Mystery Garage" tinplate Set. Complete with track, 

mysterious tunnel, two clockwork cars and two keys. One car runs 

well, the other needs attention. Good in good box.  ($500–$700)

$200

121

Two Japanese tinplate clockwork Reversing Trams with Track: one 

Pixytoy and one Marusan. Both working, Minic key included. Fair. 

(2)  ($100–$200)

$80

122

Unique Art (USA) tinplate clockwork "Sky Ranger", with flying 

aircraft and airship. Height of stand approx. 230mm. Motor tested 

and working. Very good in fair original box missing one end flap.  

($500–$700)

$300

123

Schopper 5100 tinplate clockwork Aeroplane Tower with Spinning 

Planes. Tested and runs well. One propller damaged, otherwise 

very good, in very good box.  ($100–$200)

$60

124

Gotham Pressed Steel Corporation (USA) tinplate Fighter Plane 

"MF9". Length 195mm. With firing mechanism, includes five 

wooden projectiles, works well. A few scratches, very good.  

($150–$250)

$100

125
Three Dinky 734 Supermarine Swift Fighter Planes. Very good. (3)  

($30–$60)
$30

126
Plastic approx. 1:150 scale Virgin Australia Boeing 737. As new in 

excellent box and original packaging.  ($100–$150)
$60

127

Four diecast Aeroplanes: Majorette 802 Airbus A300 "Singapore 

Airlines"; Majorette 804 Douglas MD80; Imperial Die-Cast 8771 

"Thunder Jets"; and Imperial Die-Cast 8732 "Jet Liners". As new 

on sealed cards. (4)  ($30–$60)

$20

128

Three Revell 1:722 scale plastic Aircraft Kits (unassembled): 4198 

AT-16/T-6G Harvard; 4174 Morane Saulnier N; 4177 Fokker D VII; 

and 4117 Boeing P-26A. Three as new in sealed boxes, one 

opened but appears complete, boxes all very good. (4)  ($40–$80)

$30

129
Plastic approx. 1:150 scale Qantas "Spirit of Australia" A380. As 

new in excellent box and original packaging.  ($100–$150)
$70

130
Seven small plastic Aircraft. Lengths 35-40mm. Very good. (7)  

($30–$60)
$20

131

Two Matchbox 1:72 scale plastic Aircraft Kits (unassembled): PK-

129 Armstrong Whitworth Meteor, as new in sealed box; and PK-

21 Messerschmitt 262, appears complete, excellent in good box.  

(2)  ($30–$60)

$20

132
Plastic approx. 1:150 scale Air France Concorde. As new in 

original packaging and fair (wrong) box.  ($100–$150)
$70
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133
Three Dinky 735 Gloster Javelin Fighter Planes. Very good. (3)  

($30–$60)
$30

134
Plastic approx. 1:150 scale Qantas "Spirit of Australia" Boeing 747-

400. As new in excellent box and original packaging.  ($100–$150)
$70

135

Page from "Motor Life" Magazine December 5, 1925: "Road 

Impressions of the 7HP Austin". Mounted on frame. Very good.  

($20–$40)

$10

136

English tinplate battery-operated Signal Light, perhaps Mettoy, with 

attached Signal Book. Height approx. 120mm. Good/very good.  

($60–$100)

$40

137

Two Military Books: "Uniforms of Waterloo", P. Haythornthwaite 

(Blandford, 1974); and "Regiments at Waterloo", Rene North 

(Almark, 1971). Good/very good. (2)  ($30–$60)

$20

138

Tamiya 56015 1:16 scale radio controlled T26E3 Medium Tank US 

"Pershing". Professionally built from kit, with digital sound unit 

containing recordings from the real tank. Complete with controller, 

battery, charger and instructions. Tested and working, excellent. 

(2)  ($800–$1400)

$500

139
Buddy L (Japan) small tinplate Tank. Length 100mm. Very good.  

($20–$40)
$10

140
Halesite (USA) 1103 metal Kit (unassembled): 10-inch Sea Mortar. 

Boxed as new.  ($100–$200)
$50

141
Four composite Mounted Soldiers, perhaps Elastolin. One missing 

a foot, otherwise all good. (4)  ($60–$80)
$20

142
Three diecast 54mm French Infantry Soldier Figures. Excellent. (3)  

($60–$90)
$50

143
Three diecast 54mm French Infantry Soldier Figures. Excellent. (3)  

($60–$90)
$50

144
Three diecast 54mm French Infantry Soldier Figures. Excellent. (3)  

($60–$90)
$50

145
Three diecast 54mm French Infantry Soldier Figures. Excellent. (3)  

($60–$90)
$50

146

Four diecast 60mm Napoleonic Era Soldier Figures. Fully painted 

and mounted on bases. Need some cleaning, otherwise excellent. 

(4)  ($60–$120)

$40
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147

Charles Stadden No. 22 pewter 90mm Soldier Figurine: Officer of 

the Lord High Admiral's Regiment 1664. With plinth and leaflet 

containing painting instructions. Excellent in excellent box.  

($40–$80)

$30

148

Collection of pewter approx. 65mm Napoleonic Era Soldier 

Figures, nine standing and five mounted, mostly French made. 

One sword broken, all else appears intact. Very good. (14)  

($100–$200)

$100

149
Pocher Torino C/01 Kit (unassembled): 24-pounder Casement 

Naval Gun. With instructions. Boxed as new.  ($100–$200)
$50

150

Les Etain du Prince pewter 90mm Napoleonic Soldier Figurine: 

Maréchal Jean Lannes. With biographical leaflet (in French). Very 

good/excellent.  ($50–$100)

$40

151
Six diecast approx. 75mm Warrior Figures, in tournament armour 

with silly helmets. Unpainted. Very good/excellent. (6)  ($40–$80)
$30

152
Seven diecast approx. 60mm Napoleonic Era Soldier Figures. Fully 

painted and mounted on bases. Excellent. (7)  ($70–$140)
$50

153

Les Etain du Prince pewter 90mm Napoleonic Soldier Figurine: 

Général Andoche Junot. With biographical leaflet (in French). Very 

good/excellent.  ($50–$100)

$40

154

Two Series 77 Miniatures diecast 70mm Soldier Figures: 7/3 

Landsknecht Crossbowman; and 7/6 Landsknecht Officer. 

Unpainted, some assembly required. As new in excellent boxes. 

(2)  ($40–$80)

$30

155
American tinplate Building Kit. A few bent pieces, mostly good.  

($50–$100)
$30

156 Quantity of stone and card Building Pieces. Very good.  ($60–$80) $40

157
American tinplate Building Set. Lots of pieces, good in very good 

wooden box.  ($100–$200)
$60

158

Bayko No. 2 Set with 2X Converting Set. With instructions, 

probably complete but parts have been mixed between the two 

boxes. Very good in good boxes. (2)  ($200–$300)

$60

159

Marklin Construction Set (early 1950s). Appears to be not quite 

complete but contains many parts. Good in fair/good box, sides 

missing from lid.  ($150–$250)

$80

160

Selection of "Authentic Model Turnpike" Slot Car Items, made in 

the USA circa 1963-64. Includes: three Slot Cars; three Steering 

Controllers; Power Supply; nine Straight Tracks; eleven Curved 

Tracks; two TS800 Straight Tracks; two TS600 Crossovers; and 

Track Cover Strips. All very good/excellent. (31+)  ($1000–$2000)

$500
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161
Three small Electric Motors. Height of each approx. 85mm. Poor, 

could perhaps be restored. (3)  ($60–$120)
$30

162
Two KMK No. 2 Electric Motors. Untested, very good in very good 

boxes. (2)  ($40–$60)
$20

163 Hess "Dynamobil" Inertia Motor. Very good.  ($80–$120) $50

164
Stationary Steam Engine with Boiler, probably scratch-built. Length 

of base 283mm. Untested, turns well. Very good.  ($200–$300)
$100

165

Two small Stationary Steam Engines. Heights 90mm & 65mm. 

Without boilers. Untested but both turn smoothly. Good. (2)  

($150–$250)

$100

166

Very rare Ernst Plank Stationary Gas Engine, with water tank. 

Height approx. 230mm. Has been modified, some parts missing. 

With instructions (barely legible). Fair.  ($200–$400)

$100

167
Stationary Steam Engine. Length approx. 220mm. With water 

pump, without boiler. Untested, turns well. Good.  ($200–$400)
$150

168 Assortment of interesting things. As is.  ($20–$40) $10

169
Live Steam Traction Engine. Length approx. 380mm. Without 

burner, front wheels loose. Fair.  ($200–$400)
$100

170
Mamod TE1A live steam Traction Engine. Length approx. 260mm. 

Missing burner, some rust. Fair.  ($100–$200)
$60

171 Hobbyco Modellers Catalogue 18th Edition. Good.  ($2–$4) $2

172
Japanese tinplate & plastic Tram Car. Length approx. 240mm. Non-

running model, may have contained a music box. Fair.  ($20–$40)
$10

173

Brass & copper "Stork Leg" 2-2-2 Locomotive. Non-running floor 

train, approx. 2¾-inch gauge. Some tarnishing, needs some minor 

repairs, would polish up well. Fair/good.  ($150–$250)

$60

174

Brass & copper 0-4-2 Locomotive. Non-running floor train, approx. 

2¾-inch gauge. One buffer head missing, one boiler band loose, 

would polish up well. Good.  ($150–$250)

$80

175

Brass & copper "Stork Leg" 2-2-2 Locomotive. Non-running floor 

train, approx. 3-inch gauge. Complete and intact, would polish up 

nicely. Very good.  ($200–$300)

$100
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176

Scratch-built 3-gauge (2½-inch) live steam 4-4-0 Locomotive & 

Tender. Tender has sprung axles. Without burner, probably never 

fired. Untested, good.  ($300–$600)

$240

177

2-gauge (2-inch) 3-rail electric MER 4-4-0 Locomotive & Tender 

"Devonshire". Tender has sprung axles. Some paint loss and rust, 

a few detail pieces missing. Untested, fair.  ($300–$500)

$200

178
3-gauge (2½-inch) live steam 4-4-0 Locomotive, without tender. A 

fair bit of rust, a few parts missing. Poor.  ($250–$350)
$200

179

Wooden pull-along Locomotive, with diecast wheels and gear. 

Length 450mm. Valve gear operates as wheels turn. Some paint 

loss, has been played with, very solidly built. Good.  ($150–$250)

$150

180

Three 2-gauge (2-inch) wooden SR Passenger Coaches, green 

with cream roofs, perhaps Bassett-Lowke. With diecast bogies and 

glass windows. Bogies and some wheels detached, other bits & 

pieces fallen off. Poor. (3)  ($400–$600)

$300

181

Eleven 2-gauge (2-inch) wooden 4-wheel Goods Wagons, perhaps 

Bassett-Lowke. In various stages of disrepair, poor/fair. (11)  

($300–$500)

$200

182

2-gauge (2-inch) wooden LMS bogie Passenger Coach, maroon. 

With glass windows. Something large has taken a bite out of it. 

Poor.  ($150–$250)

$100

183
2-gauge (2-inch) wooden NE bogie Closed Goods Wagon, 

maroon. A bit knocked about but intact. Fair.  ($80–$160)
$60

184

2-gauge (2-inch) wooden Passenger Coach. Has a few wheels but 

is missing bogies, body is a mess. Poor,  a renovator's dream!.  

($100–$180)

$80

185

Bing for Bassett-Lowke 2-gauge (2-inch) 3-rail electric 4-6-2 Tank 

Locomotive "Great Central", green (c. 1914). Some detail parts 

missing, some paint loss and rust. Poor.  ($300–$600)

$200

186

San Cheng 1-gauge 1:20.3 scale Gypsy Class Locomotive (Falk), 

black. Unrun, excellent/as new in excellent box and original 

packaging.  ($1500–$1800)

$1,100

187
Diecast 1-gauge 3-rail electric 0-4-0 Tank Locomotive, red. Some 

bits missing, some paint loss and rust. Poor.  ($200–$300)
$150

188

Accucraft 1-gauge electric E32/2 BR A3 4-6-2 Locomotive & 

Tender "Flying Scotsman" No. 60103, Brunswick green. As new in 

unopened boxes (product photo from Accucraft UK).  

($4000–$6000)

$3,000

189
1-gauge steel 6-wheel Tender, with sprung axles. Fair.  

($60–$120)
$40
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190

Quantity of early 1-gauge Track with wooden sleepers, mostly 

without rails. Includes straights, curves and points. Poor/fair. (24+)  

($50–$80)

$20

191

Accucraft 1-gauge 1:20.3 scale Mogul 2-6-0 Locomotive & Tender, 

unlettered. A few small detail parts are detached, otherwise 

excellent, appears unrun.  ($1500–$2500)

$1,000

192

Two Bing 1-gauge 4-wheel Passenger Coaches: 1st/2nd red; and 

full 3rd blue. A little paint loss, mostly on roofs; one roof slightly 

dented, one buffer bent, one coupling missing. Fair/good. (2)  

($60–$120)

$40

193
Assortment of Train Bits. Includes some 2¾" gauge parts, and a 

nice little school case. As is.  ($40–$60)
$20

194
Three Editions of "Trains Annual": 1955, 1956 & 1967. Good. (3)  

($20–$40)
$10

195
Pocket Book: "Frank Hornby", facsimile (New Cavendish, 1975). 

Excellent in very good outer sleeve.  ($30–$60)
$20

196
Two reproduction Hornby Trains "Meccano Magazine" Digests. 

Excellent. (2)  ($60–$100)
$40

197

Two ACE Trains O-gauge G/2 Van Sets, Nos. 4 & 5. Each set 

contains three 4-wheel vans. Excellent in excellent boxes. (2)  

($400–$600)

$200

198
ACE Trains O-gauge SR Celebration Class 4-4-0 Locomotive & 

Tender, No. 2006, black. Excellent in excellent box.  ($400–$800)
$300

199
ACE Trains O-gauge Set B of three "Express Dairy" Milk Tankers. 

Excellent in excellent box.  ($150–$200)
$100

200

ACE Trains O-gauge A4 4-6-2 Locomotive & Tender "Woodcock" 

No. 4493, wartime black. Excellent in excellent box.  

($2000–$3000)

$1,700

201
ACE Trains O-gauge Set 3 of three Goods Vans: CR, blue; GW, 

brown; and SR, brown. Excellent in excellent box.  ($150–$200)
$100

202

ACE Trains O-gauge LNER A4 Streamlined 4-6-0 Locomotive & 

Tender "Mallard" No. 4468, blue. Untested, appears unrun, 

excellent in excellent box.  ($2000–$3000)

$1,000

203

ACE Trains O-gauge Set of six LNER "Coronation" Articulated 

Passenger Coaches. Very good/excellent in excellent box.  

($1000–$1500)

$800

204

ACE Trains O-gauge GWR 4-6-0 Locomotive & Tender 

"Pendennis Castle" No. 4079, green. With three different 

headboards. Untested, very good in very good box.  ($800–$1200)

$600
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205
ACE Trains O-gauge Set of three SR 3rd Class bogie Passenger 

Coaches. Very good. (3)  ($600–$800)
$400

206

Three ACE Trains O-gauge 4-wheel Milk Tank Wagons: "Express 

Dairy"; "United Dairies"; and "Nestlé's Milk". Excellent.  

($100–$200)

$80

207

ACE Trains O-gauge LNER A3 Pacific 4-6-2 Locomotive & Tender 

"Flying Scotsman" No. 4472, green. Untested, appears unrun, 

excellent in excellent box.  ($1000–$1500)

$700

208

Four ACE Trains GW bogie Passenger Coaches "Cornish Riviera 

Express": 1st Coach; 3rd Coach; 3rd/Brake; and Baggage Van. 

Excellent. (4)  ($700–$1000)

$500

209

Bassett-Lowke BL99004 O-gauge BR ex SR N Class Mogul 2-6-0 

Locomotive & Tender No. 31407, black. With complete set of 

lamps and indicators. Excellent/as new in very good box.  

($800–$1000)

$600

210
Modern Bassett-Lowke O-gauge 3-rail SR 2-6-0 Locomotive & 

Tender No. 1864, green. Untested, very good.  ($600–$900)
$500

211

Three Bassett-Lowke O-gauge 4-wheel Wagons: Open Wagon; 

Closed Wagon; and Brake Van. A few scratches, very good. (3)  

($200–$300)

$150

212
Bassett-Lowke O-gauge 3-rail LNER 0-6-0 Tank Locomotive No. 

9033, black. Untested, good.  ($300–$500)
$300

213
Vintage Trains O-gauge J Class 0-6-0 Locomotive & Tender, BR 

No. 64670, black. Excellent in excellent box.  ($350–$450)
$200

214
Metrop O-gauge Ae 3/6 II Swiss Electric Locomotive. Serial No. 31. 

Unrun, excellent/as new in original wooden box.  ($2000–$3000)
$1,500

215

Bing O-gauge tinplate Main Station Building (1930s). Some minor 

scratches and stains on paintwork. Good/very good.  

($1000–$1500)

$600

216
Dinky No. 3 Railway Passengers Set. Contains six diecast figures, 

suitable for O-gauge. Excellent in very good box.  ($150–$250)
$150

217

Book: "The Hornby Companion Series: The Hornby Gauge O 

System", C & J Graebe, 440pp hard cover (New Cavendish, 1994). 

Very good/excellent.  ($90–$140)

$60

218 Hornby O-gauge Water Tower. Fair/good.  ($30–$60) $20

219

Four Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: two No. 50 BR Open 

Wagons; LMS Goods Van; and Rotary Tipping Wagon "Trinidad". 

Fair/good. (4)  ($60–$80)

$40
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220
Hornby O-gauge LMS 4-wheel 5-plank Open Wagon. Good.  

($20–$40)
$10

221

Hornby Series O-gauge A2213 No. 4 Station "Wembley", with 

Ramps. Some very minor scratches and scuffing. Very good in fair 

original box.  ($600–$800)

$400

222
Hornby O-gauge No. 2 Single Arm Distant Signal. Some paint loss, 

fair in fair box.  ($30–$50)
$20

223
Two Hornby O-gauge 4-wheel Tank Wagons "Shell Lubricating 

Oil", yellow. Much paint loss, fair. (2)  ($30–$60)
$20

224

Quantity of Hornby O-gauge clockwork Track: box of six B½ 

Straights; and box of six B¼ Straights. With clips. Very good in 

good boxes. (2)  ($40–$80)

$30

225
Three Hornby O-gauge 4-wheel Passenger Coaches: two 1st and 

Brake Van. Fair. (3)  ($40–$60)
$30

226
Hornby Series O-gauge 2-track Standard Engine Shed, with doors 

at both ends. Some paint loss and rust, fair/good.  ($400–$600)
$300

227

Marklin O-gauge live steam spirit-fired LNER 0-4-0 Tank 

Locomotive, plus Bing for Bassett-Lowke LNER Teak bogie 

Passenger Coach and Brake Van. Loco untested, good/very good; 

coach & van good. (3)  ($800–$1200)

$700

228
Fandor (Kraus) O-gauge 3-rail tinplate Viaduct with Ramps. Some 

paint loss, a little rust. Viaduct fair, ramps good.  ($150–$250)
$50

229

Four Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: pre-war Flat Wagon; pre-

war NE Open Wagon; NE Flat Wagon with Container; and Timber 

Wagon. Fair. (4)  ($60–$80)

$40

230
Hornby (France) O-gauge pre-war Double Wine Wagon. A little 

paint loss, good/very good.  ($150–$250)
$100

231
Hornby 42115 O-gauge Cement Wagon. Some scratches on 

paintwork. Good in good box.  ($30–$60)
$20

232
Two Hornby O-gauge LMS 4-wheel Hopper Wagons, one with 

sand load. Fair/good. (2)  ($30–$50)
$20

233 Hornby O-gauge 4-wheel Open Wagon, grey. Good.  ($20–$40) $10

234
Hornby O-gauge LMS Snow Plough. Slight paint loss on rear of 

wagon and edges of roof. Very good/excellent.  ($150–$250)
$140
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235
Hornby (France) O-gauge pre-war Barrel Wagon. Paintwork intact, 

slight scuffing on barrels. Very good.  ($100–$200)
$80

236
Two Hornby O-gauge LNER Teak bogie Passenger Coaches: 

1st/3rd Coach and 1st/3rd/Brake. Fair. (2)  ($200–$300)
$150

237
Hornby O-gauge pre-war NORD Brake Van with Vigie. Slight paint 

loss on some edges. Very good.  ($100–$150)
$80

238

Book: "The Hornby Companion Series 5a: Gauge O 

Compendium", C & J Graebe, 128pp soft cover (New Cavendish, 

1989). Very good/excellent.  ($40–$80)

$30

239

Three Fox O-gauge Items: Single Arm Semaphore Signal, 

excellent in sealed packet; Loading Gauge, a few small rust spots, 

very good; and Standard Lamp, excellent.   ($100–$200)

$50

240

Four Le Rapide Catalogues: "Les Jouets" September 1938; "Le 

Rapide LR"; "Les Jouets" November 1937; and "Un véritable jouet 

scientifique". Good. (4)  ($80–$120)

$60

241

Le Rapide O-gauge Locomotive with Passenger Coaches: electric 

3-rail PLM 4-4-0 Locomotive & Tender No. 20, green, with original 

coal load, recently serviced, some paint loss, good/very good; two 

bogie 1st Class Coaches, green, very good; and Mail Van, maroon, 

very good. All with original boxes. (4)  ($600–$900)

$600

242

Robilt O-gauge clockwork 0-4-0 Locomotive, green. Tested and 

working, missing tender, some scratches. Good/very good.  

($100–$200)

$80

243

David Andrews O-gauge 3-rail 7mm scale LMS Streamlined 

Coronation Locomotive & Tender. Partly assembled from kit. 

Locomotive body is highly detailed resin mould, tender is almost 

finished. Complete with virtually everything necessary to finish the 

build, including motor. Very good in very good box.  ($300–$500)

$200

244
JEP O-gauge 3-rail SNCF Electric Locomotive No. BB-8101, 

green. Untested, good/very good.  ($400–$600)
$200

245
Atlas O-gauge Union Pacific 4-wheel Caboose, yellow. With Kadee 

couplings. Very good.  ($60–$100)
$40

246
Two kit-built O-gauge St Joseph & Grand Island bogie Tank 

Wagons, silver. Good/very good. (2)  ($80–$120)
$60

247
O-gauge diecast bogie Well Wagon. With Kadee couplings. Good.  

($30–$60)
$20

248
Atlas O-gauge bogie Hopper Wagon with Sand Load "Union 

Pacific", silver. With Kadee couplings. Good.  ($40–$80)
$25
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249
Atlas O-gauge bogie Caboose "Union Pacific" No. 25590, yellow. 

With Kadee couplings. Good.  ($60–$80)
$35

250

Scratch-built O-gauge wooden E&W bogie Passenger Coach. 

Wooden with diecast & plastic parts, with Kadee couplings. One 

set of steps detached. Fair.  ($80–$120)

$60

251
Atlas O-gauge SP&S Diesel Shunter No. 6, green. With Kadee 

couplings. Untested, very good.  ($150–$250)
$100

252
German O-gauge 4-wheel Passenger Baggage Car, green, 

perhaps Kraus. Poor.  ($30–$60)
$10

253
Pola O-gauge bogie Flat Car with wooden Crate "Great Northern", 

green. With Kadee couplings. Very good.  ($40–$80)
$30

254

Two kit-built O-gauge bogie Box Cars: "Carnation Milk" and 

"American Refrigerator". With Kadee couplings. Good. (2)  

($80–$120)

$70

255
Kit-built O-gauge D&RGW bogie Hopper Wagon, orange. With 

Kadee couplings. Very good.  ($50–$90)
$40

256
Kit-built O-gauge MRS bogie Box Car "Ralton Purina". With Kadee 

couplings. Good/very good.  ($50–$90)
$40

257
Kit-built O-gauge SP bogie Livestock Car. With Kadee couplings. 

Good/very good.  ($50–$90)
$40

258
Kit-built O-gauge Canadian National Tank Wagon, red. Good/very 

good.  ($50–$90)
$40

259
Atlas O-gauge Great Northern High Capacity bogie Wagon, 

orange. With Kadee couplings. Very good.  ($50–$90)
$40

260
Kit-built O-gauge PRR bogie Refrigerator Car. With Kadee 

couplings. Good/very good.  ($50–$90)
$40

261

Three scratch-built O-gauge Pyote & Western bogie Passenger 

Coaches: Pullman Car "Pam"; Observation Car "Pat"; and 

Baggage Van. With Kadee couplings. Pat has some wheels 

detached, otherwise all good. (3)  ($250–$350)

$180

262

Six Lone Star Treble-O Items: three Locomotives; two bogie 

Passenger Coaches; and Station missing base. Fair. (6)  

($10–$20)

$10

263
Collection of N-scale Buildings. Most plastic, some resin, some 

ceramic, some wood. Mostly very good. (20+)  ($30–$60)
$30
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264
Large quantity of N-gauge Track  from Peco, Atlas and others. 

Inlcudes Straights and Curves. Good/very good.  ($40–$80)
$40

265
N-gauge German DR Co-Co Diesel Locomotive. Untested, fair.  

($40–$80)
$30

266
Kato 10-332 N-gauge 165 Series Low Roof Japanese Suburban 

Coach 3-car EMU Set. Excellent in excellent box.  ($100–$150)
$60

267

Kato 3005-1 N-gauge EH-10 2-unit Electric Locomotive. With 

instructions (in Japanese) and accessories. Excellent in excellent 

box.  ($80–$120)

$60

268
Four Hornby OO-gauge 4-wheel Passenger Coaches: "Annie"; 

"Clarabel"; and two Great Western. Good. (4)  ($60–$100)
$40

269

Hornby R316 OO-gauge BR Co-Co Diesel Locomotive "Lady 

Diana Spencer" No. 47712, blue. Untested, good/very good in fair 

box with one end flap detached.  ($80–$120)

$60

270
Five Hornby R238 OO-gauge Bulk Grain Wagons "Heygates". 

Excellent in excellent boxes. (5)  ($50–$90)
$40

271
Five Hornby R238 OO-gauge Bulk Grain Wagons "Heygates". 

Excellent in excellent boxes. (5)  ($50–$90)
$40

272

Hornby OO-gauge BR Diesel Locomotive "Bassetlaw" No. 58034, 

grey. Untested, excellent in polystyrene packaging but without box.  

($80–$120)

$60

273

Five HO/OO-gauge bogie Passenger Coaches: two Lima 

"Railways of Australia" Coaches; Hornby VR Dining Car; Hornby 

1st Open Coach; and Tri-ang Baggage Car. Good. (5)  ($80–$120)

$70

274
Hornby OO-gauge 0-4-0 Diesel Switcher "Dock Authority", red. 

Untested, good.  ($30–$60)
$20

275

Two Hornby OO-gauge Locomotives: SR 4-6-0 Locomotive & 

Tender "Sir Dinidan" No. 795, green, missing front bogie and a 

buffer head, fair/good; and LMS 4-4-0 Locomotive & Tender No. 

690, black, good.  (2)  ($60–$100)

$40

276
Hornby R320 OO-gauge LMS 4-6-0 Locomotive & Tender No. 

5318, maroon. Untested, very good in good box.  ($80–$120)
$60

277
Three Hornby OO-gauge Pullman Coaches: "Cygnus"; "Perseus"; 

and "Phoenix". Very good. (3)  ($80–$120)
$60

278

Hornby OO-gauge LNER 0-6-0 Tank Locomotive No. 9805, black, 

untested, very good. Plus an 0-6-0 motor and body that don't quite 

go together.  (1+)  ($50–$100)

$40
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279

Five Tri-ang OO-gauge BR bogie Passenger Coaches: four 

Sleeping Cars No. 2510; and Corridor Coach No. 15918. Very 

good. (5)  ($80–$120)

$70

280
Bachmann 46202 HO-scale Gandy Dancer Powered Hand Car. 

Boxed as new.  ($40–$60)
$30

281

Mainline 34-050 OO-gauge BR 1Co-Co1 Diesel Locomotive "The 

Manchester Regiment" No. D49, green. Untested, excellent in very 

good box.  ($80–$120)

$80

282
Four HO/OO-gauge bogie Passenger Coaches, green. All have 

had some repairs, all need work. Poor. (4)  ($40–$60)
$20

283
Three Tri-ang Clerestory Roof bogie Passenger Coaches. 

Good/very good. (3)  ($50–$70)
$30

284
Lima 205159 HO-Gauge BR Bo-Bo Diesel Locomotive "Railfreight" 

No. 20215, grey. Untested, very good in fair box.  ($80–$120)
$60

285
Hornby R670 OO-gauge 6-wheel Closed Wagon "Palethorpes 

Pork Sausages". Excellent in excellent box.  ($20–$40)
$10

286

Lima 205106MWG HO-Gauge BR Co-Co Diesel Locomotive "The 

Fife and Forfar Yeomanry" No. 9006, blue. Wheels loose on one 

motor unit. Untested, very good in fair box.  ($60–$80)

$40

287
Two Hornby "ACHO" HO-gauge SNCF bogie Cars: 1st Class 

Passenger Coach and Mail Van. Good. (2)  ($30–$60)
$20

288
Lima HO-Gauge BR Bo-Bo Diesel Locomotive "Railfreight" No. 

20118, grey. Untested, very good in very good box.  ($80–$120)
$60

289
Hornby R670 OO-gauge 6-wheel Closed Wagon "Palethorpes 

Pork Sausages". As new in excellent box.  ($20–$40)
$10

290

Hornby R358 OO-gauge Mainline Co-Co Diesel Locomotive "Toton 

Traction Depot" No. 58050, blue. Untested, excellent in good box.  

($100–$140)

$70

291
Two Hornby R6371 OO-gauge Tank Wagons "Shell". As new in 

excellent boxes. (2)  ($40–$60)
$30

292

Hornby OO-gauge LNER 4-6-2 Locomotive & Tender No. 4427, 

green. A few blemishes on paintwork. Untested, very good.  

($60–$100)

$40

293

Three Hornby OO-gauge bogie Passenger Coaches: GWR 

Corridor Coach; LNER teak 1st/3rd Coach; and LNER teak 

1st/3rd/Brake Coach. Good/very good. (3)  ($50–$100)

$30
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294
Jouef 8255 HO-gauge SNCF 4-6-2 Locomotive & Tender, green. 

Intested, very good in good box.  ($60–$100)
$30

295
Hornby OO-gauge BR Intercity 125 Set: Motor Unit; two Passenger 

Coaches; and Dummy Unit. Untested, very good. (4)  ($60–$120)
$50

296

Woodland Scenics PF5185 HO-scale Building Kit (unassembled): 

"O'Leary Dairy Distribution". Appears complete, with instructions. 

Excellent in very good box.  ($80–$90)

$40

297

Two Airfix OO-gauge Goods Wagon Kits (unassembled): R5 Cattle 

Wagon; and R8 Meat Van. Both appear complete, with 

instructions. Very good in fair boxes. (2)  ($30–$60)

$20

298
Bachmann 44547 HO-gauge Automatic Reversing Track Set. 

Excellent in very good box.  ($80–$100)
$50

299

Two Tri-ang OO-gauge Locomotives: BR 0-6-0 Locomotive & 

Tender No. 3775, maroon; and GWR 4-6-0 Locomotive & Tender 

No. 4983, green, tender body loose. Good. (2)  ($60–$80)

$40

300

Five Hornby OO-gauge Goods Wagons: R242 BR Ventilated Van; 

R671 LMS 6-wheel Milk Van; R218 BR Brake Van; Closed Wagon 

"McVities"; and Open Wagon "Fear Bros. Ltd". Excellent, four in 

good/very good boxes. (5)  ($50–$100)

$40

301
Nine HO/OO-gauge 4-wheel Wagons from Hornby, Tri-ang, Jouef 

and others. A few couplings missing. Very good. (9)  ($60–$120)
$40

302
Quantity of mostly Hornby OO-gauge Flat Wagons and Containers. 

Mostly good, one very good boxed. (6)  ($60–$120)
$40

303

Lima 204850A7 HO-Gauge Co-Co Diesel Locomotive "Kenneth J 

Painter" No. 59005, silver. Untested, one buffer head missing, 

otherwise excellent, in good box.  ($80–$120)

$50

304
Quantity of mostly Hornby OO-gauge Flat Wagons and Containers. 

One coupling missing. Good/very good. (6)  ($60–$100)
$40

305

HO/OO Scenic Items: Woodland Scenics LK955 River/Waterfall 

Kit; Dapol C005 Water Tower Kit; Hornby plastic Bridge; and 

Woodland Scenics A1917 Set of Camper Figures. Excellent, all 

except bridge in sealed packets. (4)  ($50–$90)

$30

306

Hobbytown HO-gauge brass ALCO RS-3 Diesel Locomotive "JL5", 

red. With Kadee couplings. Untested, excellent in very good box.  

($200–$300)

$150

307
Revell HO-gauge V/Line Bo-Bo Diesel Locomotive. Untested, very 

good.  ($60–$120)
$30
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308

Lima 208482 HO-gauge NSWGR C38 4-6-2 Locomotive & Tender 

No. 3801, green, Bicentennial version. Limited edition No. 40 of 

1500, with certificate. Untested, headboard detached, otherwise 

excellent, in excellent box.  ($250–$350)

$150

309

Austrains HO-gauge SAR Co-Co Diesel Locomotive No. 702, red 

& silver. With Kadee coulpings. Untested, excellent in excellent 

box.  ($200–$300)

$150

310

Corgi 51693 Special Edition Mini Metro "A British Car for a Royal 

Occasion", purple (1981). Some slight scuffing on roof, very good 

in good box.  ($30–$60)

$10

311

Franklin Mint B11KF07 1:24 scale 1930 Duesenberg J Derham 

Tourster, maroon & mauve. One headlamp loose, one rear door 

does not quite close. Very good/excellent, in original box & 

packaging.  ($60–$120)

$50

312
Jada 1:24 scale 1972 Datsun 240Z, orange. As new in good box.  

($30–$40)
$20

313
Two Corgi Major Vehicles: Carrimore Car Transporter and 

Carrimore Machine Carrier. Fair. (2)  ($50–$100)
$30

314
Six Catalogues from Corgi, Dinky, Britains, Siku & Bandai. Ranging 

from fair to very good. (6)  ($30–$50)
$20

315
Matchbox late issue 1-75 No. 79 Mitsubishi Galant, metallic green. 

Very good in good box.  ($20–$30)
$10

316

Lesney Massey-Harris Tractor 745D, red. Length approx. 200mm. 

With operating steering, paintwork intact, tyres intact, exhaust pipe 

missing. Plus matching diecast Plough. Very good. (2)  

($250–$350)

$200

317
Matchbox KS187/SA-M Freightliner Tractor-Trailer "Beefeater". 

Excellent in very good box.  ($50–$100)
$40

318
Dinky 151 Triumph 1800 Saloon, fawn with green hubs. Some 

paint loss, fair.  ($40–$80)
$30

319
Maisto 1:24 scale Chevrolet Impala Police Car Kit (unassembled). 

As new in very good box.  ($30–$60)
$20

320
Corgi Matra Rancho with Trailer and two Motor Cycles. Excellent.  

($50–$100)
$30

321

Entex 8473 1:16 scale plastic Fire Engine Kit (unassembled): 1914 

Dennis Fire Engine. With instructions, appears complete. Excellent 

in fair/good box.  ($80–$160)

$50
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322
Siku 2613 1:43 scale Volkswagen 1303 Cabriolet, white. Excellent 

in very good box.  ($20–$40)
$10

323
Playwell 7913 approx. 1:43 scale diecast "Champion Racer". 

Excellent in good box and sealed inner packaging.  ($30–$60)
$20

324
Dinky 410 Bedford Royal Mail Van. Excellent in very good box.  

($40–$60)
$30

325

Matchbox Models of Yesteryear Y20 1938 Mercedes Benz 540K, 

mounted on small service station diorama. As new in excellent 

box.  ($20–$40)

$10

326

Two Matchbox Sets of six Ford Model A Vans: "The Australian 

Vintage Collection", excellent in good box; and "Pills, Potions & 

Powders", excellent in very good box.  (2)  ($40–$60)

$30

327

Franklin Mint B11RJ58 1:24 scale 1928 Stutz Black Hawk Boat-tail 

Speedster, red. Excellent in original box and packaging.  

($50–$80)

$40

328
UT Models UT0597 1:18 scale diecast Chevrolet Corvette, yellow. 

Boxed as new.  ($40–$60)
$30

329

Three Brumm 1:43 scale Cars: R15 19022 Ford 999; R25 19904 

Ford 999; and R39 1921 Bugatti Brescia. Excellent in very good 

boxes. (3)  ($60–$80)

$45

330

Entex 8498 1:16 scale plastic Truck Kit (unassembled): 1914 Ford 

Model T 1½ Ton Heavy Duty "Conversional" Truck. With fine grain 

scale wooden parts, fine detail engine, rubber tyres and operating 

steering. With instructions, appears complete. Excellent in 

fair/good box.  ($80–$160)

$50

331
Matchbox "The Australian Vintage Collection" Set of six Ford 

Model A Vans. Excellent in excellent box.  ($20–$40)
$20

332
Corgi Classics 94870 Scammell Highwayman Tanker EMPTY 

BOX only, with certificate. Good/very good.  ($20–$40)
$10

333
Corgi Whizzwheels 283 OSI "DAF-City" Car, red. Excellent in good 

box.  ($40–$60)
$30

334

Three Brumm 1:43 scale Cars: R47 Topolino 500; R67 1940 

Ferrari 815 Sport; and R62 1939 Berlina 1100 Taxi. Excellent in 

very good boxes. (3)  ($60–$80)

$45

335
Jada 1:24 scale Hummer HT3 Concept, metallic red. As new in 

good box.  ($30–$60)
$30
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336
Matchbox Major Pack No. 2 Bedford Articulated Truck "Wall's Ice 

Cream". Very good/excellent in good box.  ($40–$60)
$30

337

Matchbox Models of Yesteryear YS16 1929 Scammell 100 Ton 

Truck Trailer with GER Class E4 2-4-0 Locomotive. Excellent in 

excellent box.  ($60–$80)

$60

338
Matchbox "Classic Sportscars of the Thirties" Set of four Cars. 

Excellent in excellent box.  ($50–$70)
$40

339
1:43 scale diecast Opel Vectra, unbranded, probably a dealership 

model. Boxed as new.  ($20–$40)
$20

340
Maisto 901-3 1:24 scale 1992 Jaguar XJ220, metallic silver. 

Excellent in fair/good box.  ($20–$40)
$20

341
Tamiya 20030 1:20 scale Lotus Type 102B Kit (unassembled). As 

new sealed in good box.  ($20–$40)
$20

342
Jada 1:24 scale Mercedes Benz S55 AMG, metallic red. As new in 

good box.  ($20–$40)
$20

343
Siku 3419 1:55 scale Car Transporter. Excellent in very good box.  

($30–$60)
$30

344
Dinky 940 Mercedes Benz Truck. Excellent in very good box.  

($50–$100)
$40

345

Matchbox 40th Anniversary Commemorative Pack: No.1 Aveling 

Barford Road Roller; No. 4 Massey Harris Tractor; No. 5 Double 

Decker Bus; No. 7 Horse Drawn Milk Float; and No. 9 Dennis Fire 

Engine. Excellent in excellent box.  ($20–$40)

$10

346
Matchbox No. 5 London Bus, red. Some paint loss on edges, 

labels intact. Good.  ($20–$40)
$10

347

Three Matchbox Models of Yesteryear Fire Engines: YFE03 1933 

Cadillac Fire Wagon; YFE04 1939 Bedford Tanker; and YFE13 

1947 Citroen Type H Van, with certificate.  (3)  ($60–$120)

$50

348
Maisto 32863 1:8 scale 1998 Jaguar XKR, red. As new in excellent 

box.  ($60–$80)
$40

349 Two Dinky Catalogues. Fair/good. (2)  ($30–$40) $20

350
Matchbox Collector's Case No. 41. WIth four trays and two 

vehicles that have been well played with. Good.  ($20–$40)
$20
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351

Entex 8490 1:16 scale plastic Car Kit (unassembled): 1910 Model 

M-40 Flyabout Thomas Flyer. With fine detail engine, rubber tyres 

and operating steering. In sealed box, presumed as new, box 

slightly distorted from shrink-wrap.  ($100–$150)

$60

352
Trax TR26F 1:43 scale Ford XK Falcon Taxi "Legion Cabs" (No. 1 

of 4). Boxed as new, with outer mailing box.  ($30–$60)
$20

353

Trax TR15F Aussie Taxi Series 1:43 scale Holden 48/215 Sedan 

Taxi Cab "RSL", light blue, dark blue & red. As new in excellent 

plastic display case and mailer.  ($30–$60)

$20

354
Trax TRS21B "Hell Drivers" EK Holden Set of two 1:43 scale Cars. 

As new in excellent box and mailer.  ($60–$120)
$50

355

Two Trax 1:43 scale Cars: TR10B Ford Falcon XC Hardtop 

Bathurst Brabham/Brabham, light blue, excellent in very good box; 

and TR10D Ford XC Falcon Bathurst Carter/Lawrence, dark blue, 

excellent in excellent box.  (2)  ($60–$120)

$60

356
Trax TR5E 1:43 scale Holden EH S4 Sedan Bathurst Muir/Martin, 

red. Excellent in excellent box.  ($40–$80)
$30

357

Trax TR10E 1:43 scale Ford XC Falcon Hardtop Bathurst 

Willmington/Barnes, lime green & black. Excellent in excellent box.  

($40–$80)

$30

358
Trax TR34C 1:43 scale Ford Falcon GTHO Phase II Bathurst 

Bruce McPhee, red. Excellent in excellent box.  ($40–$80)
$30

359
Trax TR29C 1:43 scale Ford XK Falcon Utility "Neptune Oil 

Company", blue. Excellent in excellent box.  ($30–$60)
$20

360
Trax TR16E 1:43 scale Holden Commodore Group A VL Larry 

Perkins, white, red & black. Excellent in excellent box.  ($40–$80)
$30

361

Entex 8452 1:16 scale plastic Car Kit (unassembled): Mercer 

Raceabout. With metal parts, rubber tyres and operating steering. 

In sealed box, presumed as new, box slightly distorted from shrink-

wrap.  ($80–$120)

$60
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